

## عنوان مقاله:

دیجیتالی سازی، بین المللی سازی و عملکرد شرکت

## محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی مدیریت، مهندسی صنایع، حسابداری و اقتصاد در علوم انسانی (سال: 1403)

تعداد صفحات اصل مقاله: 19

## نویسندگان:

آزاده مهرانی - مدرس، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد، تهران مرکز، تهران، ایران

بنفشه وجدانی - کارشناس ارشد مدیریت

## خلاصه مقاله:

منابع دیجیتال (به عنوان مثال، دارایی های دیجیتال، چابکی دیجیتال، قابلیت شبکه دیجیتال و قابلیت تجزیه و تحلیل داده های بزرگ) و مزایای مربوط به بین المللی سازی بیرونی در سطح شرکت (به عنوان مثال، مزایای سنتی و جدید مالکیت، مکان و بین المللی) می توانند عملکرد شرکت را بهبود بخشند. با این حال، ادبیات تجارت بین الملل بر پیوند بین بین المللی شدن و عملکرد یا بین دیجیتال شدن و بین المللی شدن تاکید می شود، در حالی که به اندازه کافی توضیح داده نشده اند و بروی آنها کار نشده است. ولی نشان داده شده است اثرات تعدیل کننده بین المللی شدن بر رابطه دیجیتال شدن عملکرد به عنوان مثال، دیجیتال شدن با فعالیت های بین المللی سازی شرکت ها از نظر انتخاب مکان، ساختار حاکمیت و نفوذ بین المللی مرتبط است. با این حال، تحقیقات به اندازه کافی بین دیجیتال شدن و بین المللی شدن تمایز قائل نمی شوند و بر تاثیر آنها بر عملکرد شرکت تمرکز نمی کنند. در این مقاله دیجیتال سازی، بین المللی سازی و عملکرد شرکت: دیدگاه هماهنگ سازی منابع در مورد مزایای جدید مالکیت، مکان و بین المللی مورد بررسی قرار گرفت که بر اساس هدف، کاربردی است جامعه آماری مقاله حاضر شامل شرکت های دارای فعالیت در بخش بین المللی می باشند. در این پژوهش جمع آوری اطلاعات، مبانی نظری، تئوری ها و کتابها، مقالات و پایان نامه های انجام شده از روش کتابخانه ای و برای جمع آوری داده های مورد نیاز مقاله از جامعه آماری از روش میدانی توسط پرسشنامه استفاده شد تجزیه و تحلیل داده ها با دو روش آمار توصیفی و استنباطی استفاده خواهد شد. بر این اساس آمار توصیفی شامل فراوانی جمعیت نمونه از نظر جمعیت، تحصیلات و سابقه کاری و میانگین، واریانس، انحراف معیار، مد، میانه بود. برای استفاده از آمار استنباطی، در ابتدا به منظور بررسی توزیع داده های مقاله (نرمال بودن یا نرمال نبودن) از آزمون کلموگروف-اسمیرنفا استفاده شد. در این مقاله از معادلات ساختاری با رویکرد پی ال اس استفاده می شود. نرم افزار مورد استفاده در مقاله نرم افزارهای SPSS21, SPSS21 و SPLS21 و خواهند بود.

## کلمات کلیدی:

دیجیتالی سازی، سرمایه گذاری مستقیم خارجی، عملکرد شرکت، بین المللی سازی، فناوری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2025686>

